お取引先各位

好評発売中

05.09〜11.12

¥22,890
（¥21,800）

サーキット走行をする際に、純正のラジエターリザーブタンクからLLCが吹きこぼれるので何とかして欲しい…

というスイフトでサーキット走行を楽しむオーナーからの意見を元に商品化。

タンク内には、タンク壁面をLLCが伝わらないように、特殊な仕切り板を採用。デモカーでもテスト済み。

サーキットユーザーの為の便利アイテムです。

ZC31S

ZC32S

GReddｙ リザーブタンク ZC31S/ZC32S用 発売のご案内

2013年6月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                     敬具

【仕様】　・アルミ２㎜厚 箱組み    ・冷却水噴出し防止隔壁構造。

code車種名 車輌型式 年式 備考

スイフトスポーツ以外未確認
エアインクスBタイプ同時装着可能
ZC31S スーパーチャージャーキット同時装着可能
ZC32S ターボキット（発売予定）同時装着可能

スイフトスポーツ

12094301

12094302

エンジン型式

M16A

M16A 11.12〜

税込価格
（税抜価

格）